РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

«30» ноября 2017 г        п. Новая Тельба                     № 14

РЕШЕНИЕ

О согласии населения

В соответствии со статьей 13 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 декабря 2004 года № 92-оз «О статусе и границах муниципальных образований Куйтунского района Иркутской области», руководствуясь Уставом Новотельбинского муниципального образования, принимая во внимание заключение по результатам публичных слушаний от 27.11.2017 года

ДУМА РЕШИЛА:

1. Выразить согласие населения Новотельбинского муниципального образования с объединением Новотельбинского муниципального образования с Наратайским муниципальным образованием во вновь образованное Новотельбинское муниципальное образование, наделенное статусом сельского поселения, не влекущим изменения границ иных муниципальных образований.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Новотельбинского МО      __________                      Н.М. Толстихина
                                                                               (подпись)                                        (инициалы, фамилия)

Глава Новотельбинского МО                             __________                         Н.М. Толстихина
[bookmark: _GoBack]                                                                                              (подпись)                                        (инициалы, фамилия)